様式第33条(第31条関係)

消防用設備等(特殊消防用設備等)特例適用申請書

年  月  日

宇城広域連合消防本部

 消防長       様

届出者

住所        （電話        ）

氏名

消防法施行令第３２条の規定による特例を受けたいので、下記のとおり申請します。

なお、その後事情変更等により特例適用の申請理由と相違するに至った場合は、法令に適合

した消防用設備等(特殊消防用設備等)を設置いたします。

記

対 象 物 の 位 置

対 象 物 の 名 称  用 途

対 象 物 の 構 造 耐火・準耐火・その他 階 層 地下 階、地上 階

延 べ 面 積
㎡

特 例 適 用

対 象 面 積 ㎡

特 例 適 用 区 分 免除 ・ 減免 ・ 代替設備 ・ その他（        ）

設置義務消防用設

備等(特殊消防用設

備 等 )

特例の適用を申請

する消防用設備等(

特殊消防用設備等)

申 請 内 容 等

※受付欄 ※経過欄

上記申請について承認する。

  年  月  日

宇城広域連合消防本部

消防長         ㊞

備考 １ 防火対象物の案内図、配置図、各階平面図等申請内容が判別できる関係図面を添付

してください。

２ 代替設備等による特例適用申請の場合は、その仕様書及び計画図を添付してくださ

い。

３ ※欄には、記入しないでください。